
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 77 JEDLIŃSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 26:20.186 2:00.609

2 29 KOLOC Aliyyah CZE Buggyra Zero Millage Racing AMG Mercedes GT3 D4 GT3 12 26:58.288 38.102 2:04.527

3 5 JEDLIŃSKI Stanisław POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 28:06.400 1:46.214 2:10.989

4 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 12 28:16.565 1:56.379 2:11.158

5 18 PAVLOVEC Sergej CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 12 28:17.031 1:56.845 2:10.704

6 27 KACIREK Petr CZE Duck Racing v ACCR Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 12 28:24.268 2:04.082 2:11.539

7 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 12 28:24.990 2:04.804 2:11.532

8 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Team Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 11 26:22.209 1 Lap 2:14.173

9 42 KASTRATOVIC Zoran SRB GM Racing Team Chevrolet Cruze WTCC D4 TC-3.5 11 26:30.850 1 Lap 2:14.913

10 71 KOTROMANOVIC Zoran HRV Zoran Kotromanovic Cupra TCR Gr4 Cl12 10 26:48.344 2 Laps 2:31.335

11 330 TOMLJANOVIĆ Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio IV RS Cup Gr4 Cl12 10 27:26.806 2 Laps 2:35.838

12 79 BUBIČIĆ Veljko HRV Auto Klub Dubrovnik Racing Seat Gr4 Cl12 10 27:44.437 2 Laps 2:36.494

Not classified / Nem értékelhető

DNS 4 KONÔPKA Miroslav SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 0.000 DNS

DNS 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus Evora LCEE 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

FIA CEZ D4 GT3
1 77 JEDLIŃSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 26:20.186 2:00.609

2 29 KOLOC Aliyyah CZE Buggyra Zero Millage Racing AMG Mercedes GT3 D4 GT3 12 26:58.288 2:04.527

3 5 JEDLIŃSKI Stanisław POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 28:06.400 2:10.989

4 27 KACIREK Petr CZE Duck Racing v ACCR Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 12 28:24.268 2:11.539

5 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 12 28:24.990 2:11.532

FIA CEZ D4 GT4
1 18 PAVLOVEC Sergej CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 12 28:17.031 2:10.704

FIA CEZ D4 GTC
1 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 12 28:16.565 2:11.158

FIA CEZ D4 TC-3500
1 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Team Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 11 26:22.209 2:14.173

2 42 KASTRATOVIC Zoran SRB GM Racing Team Chevrolet Cruze WTCC D4 TC-3.5 11 26:30.850 2:14.913

FIA CEZ D5
Not classified / Nem értékelhető

DNS 4 KONÔPKA Miroslav SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - HUN + LCEE 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN + LCEE

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

F+3500
1 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 12 28:16.565 2:11.158

2 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 12 28:24.990 2:11.532

Lotus Cup Eastern Europe
1 726 BAK Bertalan HUN M&M MSE Lotus LCEE 10 29:13.851 2:43.845

Not classified / Nem értékelhető

DNS 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus Evora LCEE 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - CRO 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - CRO

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

Gr4
1 71 KOTROMANOVIC Zoran HRV Zoran Kotromanovic Cupra TCR Gr4 Cl12 10 26:48.344 2:31.335

2 330 TOMLJANOVIĆ Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio IV RS Cup Gr4 Cl12 10 27:26.806 2:35.838

3 79 BUBIČIĆ Veljko HRV Auto Klub Dubrovnik Racing Seat Gr4 Cl12 10 27:44.437 2:36.494

Gr4 Cl12
1 71 KOTROMANOVIC Zoran HRV Zoran Kotromanovic Cupra TCR Gr4 Cl12 10 26:48.344 2:31.335

2 330 TOMLJANOVIĆ Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio IV RS Cup Gr4 Cl12 10 27:26.806 2:35.838

3 79 BUBIČIĆ Veljko HRV Auto Klub Dubrovnik Racing Seat Gr4 Cl12 10 27:44.437 2:36.494

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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